
BOOSTER™

THIS LABEL HAS SECURITY FEATURES AND CANNOT BE COPIED

Držitel rozhodnutí: 
Pangaea Agrochemicals Limited
St John’s Innovation Centre  
Cowley Road, Cambridge
CB4 OWS
Velká Británie
info@pangaeaagrochemicals.co.uk

Název pomocného prostředku: Pangaea Booster
Evidenční číslo pomocného prostředku: 1792-0C
Název a množství účinné složky: piperonyl-butoxid 80,5 %
Formulační úprava: emulgovatelný koncentrát (EC)
Biologická funkce pomocného prostředku: adjuvant
Název nebezpečných látek: docusat-natrium
Velikosti balení: 1L

Klasifikace pomocného prostředku podle nařízení (ES) č. 1272/2008, v 
platném znění:
Eye Dam. 1, H318; STOT SE 3, H335; Carc. 2, H351
Aquatic Acute 1, H400; Aquatic Chronic 1, H410

Nebezpečí

H318 Způsobuje vážné poškození očí.
H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest.
H351 Podezření na vyvolání rakoviny.
H410 Vysoce toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.
EUH066 Opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo popraskání kůže.

Před použitím si přečtěte přiložený návod k použití

PANGAEA BOOSTER™ je adjuvant, který vylepšuje účinnost  
Lambda-Cyhalotrinu a Alfa-Cypermetrinu v řepce olejce proti 

rezistentním druhům. 1Le

CZSAMPLE




